
Odpuštění členských příspěvků na 2. pololetí 2021

Ø odpustek 368,93 Kč Celkem 65 300,00 Kč 20 000,00 Kč 40 800,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 2 500,00 Kč
Záznamů 117 Ø odpuštěno 599,08 Kč 200,00 Kč 600,00 Kč 1 000,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč
Unikátních 109 Celkem 177 100 68 0 4 5
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní IT Sportovní Hudebny Fotoateliér

18614 Suk Vojtěch správce MG PROJ - MacGyver x x
21557 Souček Michal technik audio PROJ - AVC x x
21877 Jurásek Michal Koordinátor blokových posiloven Sport x

21877 Jurásek Michal Správce grilu, Správce nářadí, 
Správce vysavače Blok 8 x

21928 Káčer Roman technik video PROJ - AVC x
22204 Bernád Martin technik video PROJ - AVC x
22503 Pajkrt Radek Správce místnosti B4 PROJ - Modelland x
22546 Kaštánek Petr Správce Fotoateliéru PROJ - Fotoateliér x x x
22604 Martinek Petr správce MG PROJ - MacGyver x x
23348 Fúra Viktor GC PT x x

23354 Hlaváček Vít Podíl na přípravách This is 
Strahov PR x

24057 Václav Novák Spráce čtečkového systému 
ČVUT (K4) Předseda x x

24539 Rozsypal Dominik Registrátor B8 Blok 8 x x
24851 Brůna Michal audio mister PROJ - AVC x x
24981 Prudek Martin Práce na mail serverech Servery x x
25710 Tomášek Stanislav Registrátor B10 Blok 10 x x
25830 Huspek Jakub správce MG PROJ - MacGyver x
25868 Kletečka Michal Správce Silicon Gym Sport x x

26248 Strobelová Denisa taneční lektorka V případě výuky členství pro 
nestrahovské lektory PROJ - Taneční x

26286 Hájek Libor Vedoucí projektu PROJ - Hudebny x x
26290 Bartoň Petr správce MG PROJ - MacGyver x x
26384 Plecitý Adam Vedoucí projektu PROJ - Fotbálek x x
26671 Hollmann Otto CKZ Předseda x x
26673 Polášek Petr Vedoucí projektu PROJ - MacGyver x x
26945 Hanuš Jiří Registrátor B2 Blok 2 x
27118 Rubáš Jakub GC PT x x
27381 Jančička Jakub CKZ Předseda x x



Odpuštění členských příspěvků na 2. pololetí 2021

Ø odpustek 368,93 Kč Celkem 65 300,00 Kč 20 000,00 Kč 40 800,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 2 500,00 Kč
Záznamů 117 Ø odpuštěno 599,08 Kč 200,00 Kč 600,00 Kč 1 000,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč
Unikátních 109 Celkem 177 100 68 0 4 5
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní IT Sportovní Hudebny Fotoateliér

27408 Pekárek Vít Zástupce B9 Předseda x x

27542 Vlasáková Anna pomoc s vymýlšeníma při 
organizaci akcí HR x x

27542 Vlasáková Anna
Správce sociálních sítí 
(instagram), grafik, podíl na 
přípravách This is Strahov

PR x

27701 Bilák Tomáš Správa miestnosti, DNK PROJ - SHerna x x
28122 Dostál Pavel git,shell,ftp Servery x x
28313 Lukeš Václav Člen projektu ML PROJ - Modelland x
28517 Roman Labovský správce MG PROJ - MacGyver x x
28854 Bíreš Marek technik video PROJ - AVC x x
29205 Burkoň Richard Vedoucí projektu PROJ - Fotoateliér x x x
29211 Košata Jiří Organizátor SHOW PROJ - SHOW x
29230 Ďuranová Pavla technik video PROJ - AVC x
29861 Prudek David Správce Fotoateliéru PROJ - Fotoateliér x
29861 Prudek David Vedoucí SHOW PROJ - SHOW x x

30037 Kasalová Kateřina Registrátor B8, Správce kufrárny 
B8 Blok 8 x x

30324 Beneš Erich Správce velké kuchyně 2. patro 
B9, Správce vysavače Blok 9 x

30326 Jakešová Klára
Zástupce admina bloku 9, 
Registrátor bloku 9, Správce 
kufrárny B9

Blok 9 x

30326 Jakešová Klára pomoc s vymýlšeníma při 
organizaci akcí HR x

30331 Čada Jan Organizátor SH pinec PROJ - Stolní tenis x x
30445 Prášil Jindřich Zástupce B2 Předseda x x

30478 Kochman Michal Správce kufrárny B9, Správce 
blokového nářadí Blok 9 x

30488 Dvořák Petr Zástupce B10 Předseda x x
30542 Bugoš Jozef Web PROJ - SHerna x x
30571 Taraba Tomáš Člen PROJ - 3D tisk x
30579 Bělohlávek Matěj Správce místnosti B6 PROJ - Modelland x



Odpuštění členských příspěvků na 2. pololetí 2021

Ø odpustek 368,93 Kč Celkem 65 300,00 Kč 20 000,00 Kč 40 800,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 2 500,00 Kč
Záznamů 117 Ø odpuštěno 599,08 Kč 200,00 Kč 600,00 Kč 1 000,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč
Unikátních 109 Celkem 177 100 68 0 4 5
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní IT Sportovní Hudebny Fotoateliér

30681 Stoklasová Jitka Organizátor SHOW PROJ - SHOW x
30694 Havránek Václav zástupce B6 Předseda x
31003 Šmejkal Vojtěch Zástupce B8 Předseda x x
31009 Cimoradský Jan Registrátor B8 Blok 8 x x
31049 Procházka Jan Vedoucí SH pinec PROJ - Stolní tenis x x
31291 Vorlíčková Eliška Organizátor SHOW PROJ - SHOW x
31438 Juráš Radovan správce klubovny rekonstrukce Blok 6 x
31826 Chmel Olexandr Správce Silicon Gym Sport x x
31902 Miřejovský Jakub technik video PROJ - AVC x
31916 Jančička Lukáš vedoucí projektu PROJ - AVC x x
31921 Kondáč Radoslav Zástupce B3 Předseda x x
31985 Aron Lukáš Registrátor B5 Blok 5 x
31999 Skopal Jan Správce místnosti PROJ - Fotbálek x x
32045 Šárfyová Iveta Manažer pro vzdělávání EDU x
32136 Dušátko Vojtěch Administrátor B6 Blok 6 x

32150 Zdeněk Jaroslav (core) síť, servery, shared 
VM+storage infra, IS, WiFi... Síť x x

32160 Bohuněk Viktor Předseda Předseda x x
32259 Procházková Lucie PR PROJ - SHerna x
32273 Neuschl Tomáš Vedúci projekru PROJ - 3D tisk x
32364 Kasl Tomáš zástupce admina B6 Blok 6 x
32469 Voneš Jan Správce místnosti B4 PROJ - Modelland x
32510 Bulko Michal Dávid Vedoucí sekce Sport x x

32522 Hála Jiří Správce kolárny, skladu Obecná výpomoc, komunikace s 
hospodářkou Blok 7 x

32550 Reichlová Miriam Včely

Projekt včely přečerpal svůj 
rozpočet, ale funguje jak má a 
není důvod jeho členům odpustky 
odepřít

Fond odpustků x x

32652 Novák Marek Člen PROJ - 3D tisk x x

32858 Šimonová Karolína taneční lektorka V případě výuky členství pro 
nestrahovské lektory PROJ - Taneční x



Odpuštění členských příspěvků na 2. pololetí 2021

Ø odpustek 368,93 Kč Celkem 65 300,00 Kč 20 000,00 Kč 40 800,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 2 500,00 Kč
Záznamů 117 Ø odpuštěno 599,08 Kč 200,00 Kč 600,00 Kč 1 000,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč
Unikátních 109 Celkem 177 100 68 0 4 5
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní IT Sportovní Hudebny Fotoateliér

32955 Hořenín Tomáš Správce H3 PROJ - Hudebny x x
32955 Hořenín Tomáš správce Mechadílna PROJ - MacGyver x

33265 Kučmaš Pavel Včely

Projekt včely přečerpal svůj 
rozpočet, ale funguje jak má a 
není důvod jeho členům odpustky 
odepřít

Fond odpustků x

33289 Abelová Lucie Včely PROJ - Včely x
33667 Valach Pavel OOU skupinka SU Předseda x x
33714 Kabele Vít technik video PROJ - AVC x
33716 Tahirbekova Oleksandra Zástupce B5 Předseda x x
33791 García Elena Artés Lektor English conversations EDU x

33795 Popovič Ladislav Zástupce koordinátora blokových 
posiloven Sport x

33807 Nguyen Thu Registrátor B5 Blok 5 x
33818 Kružliak Andrej Vedoucí Fotokomory PROJ - Fotokomora x x
33852 Kapitánová Anna technik video PROJ - AVC x
33874 Poljaková Andrea Včely PROJ - Včely x
33966 Bergelová Karolína HR manažer HR x x
33988 Jiříková Kateřina technik video PROJ - AVC x

34139 Krapf Jan Organizátor blokových her 
(Strahovský dungeon) PR x

34503 Langmaier Jan zatim zastupce admina B7 Síť x x

34581 Kuželková Nina pomoc s vymýlšeníma při 
organizaci akcí HR x

34581 Kuželková Nina PR manažer, podíl na přípravách 
This is Strahov PR x

34615 Hermoch Jan Registrátor Registrace + výpomoc 
hospodářce Blok 7 x

34725 Pilská Anna Správce Silicon Gym Sport x x
35002 Šebek Jiří CKZ 3 Předseda x
35002 Šebek Jiří Správec H10 PROJ - Hudebny x



Odpuštění členských příspěvků na 2. pololetí 2021

Ø odpustek 368,93 Kč Celkem 65 300,00 Kč 20 000,00 Kč 40 800,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 2 500,00 Kč
Záznamů 117 Ø odpuštěno 599,08 Kč 200,00 Kč 600,00 Kč 1 000,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč
Unikátních 109 Celkem 177 100 68 0 4 5
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní IT Sportovní Hudebny Fotoateliér

35002 Šebek Jiří
grafik, zástupce PR manažera, 
podíl na přípravách This is 
Strahov

PR x

35056 Dastichová Štěpánka Správce Silicon Gym Sport x x
35192 Nový Martin VK Předseda x
35313 Pekárek Ondřej technik audio PROJ - AVC x x
35429 Humpl Jiří technik audio PROJ - AVC x
35566 Spejchlík Ladislav správce MG PROJ - MacGyver x x
35836 Jezdinský Matěj Registrátor Nejaktivnější registrátor Blok 7 x

35841 Husník Adam pomoc s vymýlšeníma při 
organizaci akcí HR x

36343 Špicar Jakub technik video PROJ - AVC x
36433 Krejča Tomáš Správce H9 PROJ - Hudebny x
36497 Vrbanová Bronislava správce velké kuchyně Blok 6 x
36532 Pracný Adam technik video PROJ - AVC x x

37269 Ryšlinková Čeňka Správce společenské místnosti, 
Správce kolárny Verbování nových aktivních Blok 7 x

37341 Čidalková Dominika technik PROJ - AVC x x
37957 Melichna Matěj technik PROJ - AVC x x
37966 Dvořáková Ivana Prezidentka SU Předseda x x
37974 Novotný Lukáš Předseda RSS Předseda x x


